Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE COLINAS

Rua Olavo Bilac, 370 – Centro – Colinas/RS – CEP 95895-000 | Fone: (51) 3760-4000
E-mail: administracao@colinasrs.com.br – Site: www.colinasrs.com.br

1

      LEI Nº 1.862-03 / 2019

Dá a denominação oficial de Praça ALSIDO
BUTH, à praça pública sem denominação,
localizada na Rua Parobé, nesta cidade de
COLINAS/RS, e dá outras providências.

       SANDRO RANIERI HERRMANN, Prefeito Municipal
de COLINAS, Estado do Rio Grande do Sul,

FAÇO SABER que a Câmara de Vereadores aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

        Art. 1º. Fica denominada de Praça ALSIDO BUTH a
Praça Pública, sem denominação, localizada na Rua Parobé, nesta cidade de Colinas/RS,
conforme indicada no croqui em anexo, que faz parte integrante desta Lei.

        Art. 2º.  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

       GABINETE DO PREFEITO, 05 de abril de 2019

       SANDRO RANIERI HERRMANN,
                  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data supra

Alécio Weizenmann
Secretário de Administração e Finanças